基準露点 －20℃、－15℃、－40℃、－60℃
AIDG 033010
30
50
60
75
100
サイズ

力
ス
イ
ッ
チ
／
圧
力
セ
ン
サ
A
外形寸法図
10-IDG3, 5
10-IDG3H, 5H
10-IDG10, 10H 10-IDG20, 20H
除湿用パージ空気排出用
チューブ接続口
適用チューブ外径
RcおよびGねじの場合：ø8

管接続口径 C
429
427
496
561
型式
386
384
453
518
369
367
436
501
BA
10-IDG60, 60H
10-IDG75, 75H
10-IDG100, 100H
10-IDG60LA, 60SA
10-IDG75LA, 75SA
10-IDG100LA, 100SA
80
8
5

qパージ空気流量を考慮してください。
パージ空気流量を線図より読みとり「必要出口空気流量+パー
ジ空気流量」を算出してください。算出した空気流量以上の空
気供給能力がないと必要な出口空気流量が得られません。
wすでにミストセパレータ、マイクロミストセパレータ
が取付いている圧縮空気ラインにおける選定
使用空気流量、空気圧力を確認し、機種選定方法(WEBカタロ
グまたはBest Pneumatics No.t)にしたがってメンブレンエ
アドライヤを選定してください。すでに取付いている機器の
口径を基準にメンブレンエアドライヤを選定しますと、小さ
い機種を選定し除湿能力が足りなくなる場合があります。
警告
q機種および使用条件によっては出口空気の酸素含有率
が定められた基準以下になることがあります。
基準露点－40℃(記号L)タイプ、基準露点－60℃(記号S)タイ
プおよび、10-IDG30A、50A、30HA、50HAは、呼吸用空
気の除湿には、使用しないでください。また、出口空気(乾燥
空気)のみを密室では使用しないでください。
取付け
注意注意